(dwa razy na tydzień przy Gazecie Warszawskiej.)

Dnia 19 Grudnia

N^{ro} 99.

Roku 1842.

Rada Administracyjna Królestwa,

Zważając, że dotychczasowa opłata cła od surowej morskiej piany, na 75 kop. sr. od funta, taryfą ogólną ustanowioną, jest za wysoka, w stosunku cła na morską pianę w wyrobach, postanowieniem z dnia 19 (31) Lipca 1840 roku, na rub. sr. 2 od funta oznaczonego, i z tego powodu szkodliwie na krajowy przemysł wpływać może.

W celu podania tutejszym fabrykantom możności konkurencji z zagranicznymi wyrobami, zapatrzwszy się na uregulowanie opłaty od powyższych przedmiotów w taryfie Cesarstwa, na przedstawienie